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- N¢ DE DE_DEZENMBRO DE -

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JUNDIAT,DE ACORDO
COM O QUE DECRETOU A CAMARA MUNICEPAL EM
SESSAO EXTRAORDINARIA REALIZADA NO  DIA
29/11/1 968, PROMULGA A SEGUINTE LEI}=~==

ART. 12 - Fica 0 cHEFE DO EXECUTIVO AUTR
RIZADO A ABRIR, NA DIRETORIA DA FAZENDA MUNICIPAL, UM GREDITO
ADICIONAL DE NGR.$ 290.000,00 (DUzZENTOS E NOVENTA MIL CRUZES -
ROS NOVOS), SUPLEMENTAR AS SEGUINTES VERBAS DO ORGAMENTO VIGEN
TE:=

cOD1G0os
HISTORICO JMPORTANCIA |
Locat. - GERAL NCRr.%
GOVERNO E ADM.GERAL :

4-3.130.02 - ServlgOS DE TERCEIROS: .
01~TELEFONES, CORREJOS E TELE

GRAFOS 2 o = » 5 5 2 a s &= B-MO’GO
02-TRANSPORTES E DESPESAS DE
VEAGENS PRI EEREARERABESY 1-000,00
03=PuBL1CAGOES, SERVIGO DE_IN
PRESSAO E DE ENCADERNAGAOD. 1.000,00
04-CONSERJOS E CONSERVAGAQ DE
BENS MOVEIS ssessesavesnuas 1.000,00
ADMINISTRAGEO FINANGE [RA:
7"3-111-11 - PESSOAL ClVlL ssdswandsatatsan 6-000’00
3.130. 11 - SERVICOS DE TERCEIROS: .
02 - CONSERTO ,E CONSERVAGAD
DE BENS MOVE[S wsessnssns 1.000,00
DEFESA E SEGURANCA :
11~ 111«% - PESSOAL CIVIL assmERNSARSREA D 3810%,00
12—3 111026 - PESSOAL CIVIL ASEEANNERNAEERERERR 1900{]’00
VIACAO, TRANSP . COMUNI CAQDES :
15"’30111.42 - PESSGAL CIV!L s pEwERRURANES 3-m0,00
[NDOSTRIA E COMERGIO:

16=-3.140.56 =~ EncarGoS DyVERSOS:
01 -CoMisga0 DE TuR{iSMO DO
MUNICIPIO ssssussssssans 3,000,00




18-3.111.61
19=-3.111.61
23=34140.65

26~3.120.66
27-3.111.69

3.120.69
28-3.140.69

31-3.280.81
36"'?- 140-83

39~4.130.90
40-3.120.N

4.113.91

4, 130,91
4‘1"3.111-91
3.120.91

43-3,120.92

45—3.140.95

52-3,11
3,120,

EDUGACAC E CULTURA:

PESSOA!. CiVlL.-atc:-cccu---g-
PESSOAL CIVIL sesasasatesenens
ENCARGOS DIvVERSOS:
sy HisTORIcO E CULTURAL
PUBL!CG s rA VU ESEPERAERAERE
OT"AUXIL‘OS A CONCEDERanswsnsn

HATER‘AL DE GONSUHD ssEsemRERNN
PESSOAL GIVIL AEAZUREERERNAENRE
MATERTIAL DE CONSUMO sewssevnns
Encaraos DiVERSOS:

Oi-RETRETﬂS PUBLI CASesponnnns

. 03-URNAMENTAGAO Da CIDADE Na

EPOCA DE NATAL asmsasnweas

%%Q~ESTQE SOCIAE:
NTRIBUIGAD P/PREVeS0CIAL:

01— milm -a- 'SESEERERREER AR Q)

ENcaRGOS DIVERSOS:
OB—INDIGENTES R |

%E}Z iCOS URBANGS:
ATERIAL PERMANENTE sevERRSATES

MaTER1AL DE CONsSUMOZ
01"’ alagMa synsssassspesgannamEn
02-LjeagOES, REMANEJAMENTO DE
REDE E VASMEHIOS EeEREEER
PROSSEG. E CONCLUSA0 DE OBRaSE
01-GALERIAS P/AGUAS PLUVIAIS™
MATER] Al. PERMANENTE sseascssxe
PESSGAL C!vik"...‘.'Illllﬂtll
MaTERI AL DE GONsumoZ
i~LicacOes, DESOBSTRUGOES,RE
PAROS ETCa seuvnvessusnvenw
MaTERIAL DE CONSUMOsmassnaasas
EncarGOS DiVERSOS:
04-CONSTRUGAD £ REFORMAS  DE
PARQUES £ JARDINSII::I--l-
PESSOAL ClV[L srastEeRRENARORS
PEssoaL CiviLh sesssansnuvnnnus
PESSOAL CIVIL GRS B EABNUNBRRERESR
MATERIAL DE CONSUMO sscvucensa
Pessoal G
MATERIAL DE

IVGL REEAFIEEARN HNEYEN

CONSUMO cansssnsen

30.000,00
5.000,00

5,000,600
7.000,00
3.000,00

2.000,00
10.000,00

?0- 000'0'@
1.000,00
100,00
5.000,
1.000,00
4.000,00

T 0 T A L:- .....QI."-ttl-tllNc.000,00

ARTe 22 - 0 VALOR DO PRESENTE CREDITO

SERA

COBERTO COM RECURSOS PROVENIENTES DO EXCESSO DE ARRECADAGAC NA
RUBRICA 2¢111.36 = IMPOSTO SOBRE SERVIGOS DE “UALQUER NATURE-
zaz— Ncr.$ 290.000,00 (DUZENTOS E NOVENTA MIL CRUZEIROS NQ

VOS)-




AaT.32 -« EsTa LEI ENTRARA EM VIGOR NA  DATA
S EM CONTRAR]Oe

( PEpRO FAVARO )
MUNICIPAL -

PUBLICADA NA DIRETORIA ADMINISTRAFIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL
pe JuNpial, AOS DOIS DIAS DO MES DE DEZEMBRO DE MIL NOVECENTOS
E SESSENTA E OI1TO.

( RENE FerraARrt )
-D |RETOR ADMINISTRAT I VO-




